СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 17.12.2020 года № 22
с. Девица

Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения

В соответствии со статьей 28.1. Устава Девицкого сельского поселения, статьей 9 Регламента Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения, на основании протокола счетной комиссии Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения «Об итогах голосования по избранию заместителя председателя Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения шестого созыва» Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Считать избранным заместителем председателя Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения депутата по шестимандатному избирательному округу №2 Лепухову Оксану Алексеевну.
2. Обнародовать данное решение в порядке определенном Уставом Девицкого сельского поселения.

Глава Девицкого сельского поселения                                    А.С. Бочманов